
Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Pan Piotr Dreher
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem 

Pana Piotr Kowalczyka 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.199.2015

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego dotyczącą rewitalizacji punktu wido-

kowego na Czwartku - wzgórze skarpa nad targiem przy ul. Ruskiej, uprzejmie informu-

ję, że teren wzgórza Czwartek jest objęty Programem Rewitalizacji dla Lublina, lecz w 

trakcie jego aktualizacji  propozycja takiego projektu nie została zgłoszona. Z drugiej 

strony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, w swoich zapisach, umożli-

wia  realizację  punktu  widokowego na  wzgórzu  Czwartek,  jednakże  jego  lokalizacja 

wskazana przez Pana Radnego, a także przez Radę Dzielnicy Śródmieście w propozy-

cjach do projektu budżetu na 2016 r. nie jest odpowiednia dla realizacji takiego przed-

sięwzięcia – proponowany przez Pana teren znajduje się w pasie drogowym, a ich wła-

ścicielem jest Skarb Państwa zarządzanym przez ZDiM.

Uwzględniając stan własnościowy oraz rzędne terenu, a także obowiązujący plan 

zagospodarowania przestrzennego, stwierdzić należy, że istnieje możliwość lokalizacji 

punktu widokowego na działkach o numerach 31/1 i  32/2 (położonych  na wzgórzu 

Czwartek po przeciwnej stronie ul. Szkolnej), które stanowią własność Gminy Lublin. 

Numer dokumentu Mdok: 622796/10/2015 Strona 1 z 2

Departament Inwestycji i Rozwoju

Lublin,  26.10.2015 r.

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

mailto:zastepcy.prezydenta@lublin.eu


Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Realizacja tego przedsięwzięcia uzależniona jest od wyasygnowania w budżecie Mia-

sta odpowiednich środków finansowych.

Zastępca Prezydenta

           Artur Szymczyk

Otrzymują:
1. Adresat
2. Przewodniczący Rady Miasta Lublin
3. Sekretarz Miasta
4. a/a
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